

Yunan hükümeti Hariciye Vekilimiz şerefine büyük bir ziyafet verdi

Ziyafette B. Metaksas ve Hariciye Vekilimiz hitabelerde bulundular ve samimî sözler söylediler

Ankara 27 (a.a. - Radyo) - Atınadan bildiriliyor: Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu şerefine Elen hükümeti tarafından büyük ve resmi bir ziyafet verilmektedir. Bu ziyafette Elen Başvekili ve Hariciye nazırı B. Metaksas ve refikası, Şükrü Saracoğlu ve refikası Matbuat umum müdürü, Saray mareşali, siyasi büro reisi Türkiye orta elçisi ve daha birçok yüksek eşhas refikalarile birlikte bulunmuşlardır. Ziyafeti parlak bir resmi kabul takip etmiştir. B. Metaksas bu toplantıda

bir hitabede bulunmuş ve Hariciye vekilimize hitaben; Aziz Arkadaşım, Sizi çok iyi taniyan, sizin çok iyi tanıdığınız bu memleket ve Elen milleti sizi Hariciye Vekili olarak ilk defa kabul etmekle bahtiyardır. Memleketinize dönerken aziz Türk milletine Elen milletinin kardeş selâmını götürmenizi dilerim. Sizin ve çok nazik Bayan Saracoğlunun şerefine kadehimi kaldırıyorum. Buna Hariciye vekilimiz ce-

vap vermiş ve ezümle: Aziz başkanım, Bugün burada memleketinize tam bir birlik ve bağlılıkla memleketimi temsil etmek benim için pek büyük bir sevinç vermekte ve bunu şerefle karşılamaktayım Elen millet ve hükümetinin yaptığı hararetili hüsnü kabul bende unutulmaz derin bir intiba bırakmıştır. Türk milletine, kardeş milletin hissiyatını mutazammın mesajı, götürmekle bahtiyar olacağım. Sizin ve bayanımın şerefine kadehimi kaldırıyorum demişlerdir.

Çocuk Esirgeme Kurumu

Yıllık kongresini yaptı ve merkez idare heyetini seçti Kurum, bir Doğumevi tesis edecek

Şehrimiz Çocuk Esirgeme kurumu yıllık kongresini evvelki gün Halkevi salonunda kurum üyeleri huzur ile yapmıştır. Kongreyi saat 17,30 da merkez heyeti reisi Abdullah Ersoy açmış, bir başkan, bir Asbaşkan ve bir sekreter seçilmesini söylemiştir. Bunun üzerine başkantağa Vali ve Parti başkanımız Rüküddin Nasuhioğlu Asbaşkanlığa Bayan Mürşide ve sekreterliğe de Ali Rıza Tuncal seçilmiştir. Riyaset makamına B. Nasuhioğlu geçerek intihaplarından dolayı teşekkür etmiş ve kongre ruzaimesindeki maddelerin görüşülmesine geçilmiştir. Evvelce kurumun 938 senesi faaliyet raporu okunmuş ve katli hesap tetkik edilmiştir. Heyeti umumiye rapor ve hesap hülâsası memnuniyetle karşılanmıştır. 939 senesi bütçesi tetkik edilerek muvafık görülmüş ve tatbik mevkiine konulması istenilmiştir.

Yapılacak işler etrafında münakaşalarda bulunulmuş Vali ve Parti başkanımız: 1 - Kurum çalışmalarında kazalarda bulunan teşkilâtla da elbirliği yapılmasını. 2 - Mersinde bir Doğumevi olan ihtiyacı dolayısıyla bunun kurulmasını istemiştir. Bu iki arzu ve isteyiş muvafık görülmüş ve zapta geçirilmiştir. Bundan sonra merkez heyeti intihabına başlanmış ve onbeş asil azalığa; Bayan Mediha Nasuhioğlu, Ünsiye Berker, Mürşide Sait Arif Akıncı, Habil Arıkoğlu, Doktor Rüşti Bağcı, Doktor Kâmil Tarhan, Enver Ali Germen, doktor Abdullah Ersoy, Mişlon İş Alan, Nazım Miskavi, Saip Gümen, Necip Mecit Ergun, Mehmed Karamancı, doktor Vasfi seçilmiştir. Yeni heyete muvaffakiyetler

Bir Büyük Derdimiz kapanıyor.

Yazan: Ali Rıza Tuncal

Şehrimiz Çocuk Esirgeme Kurumu geçen Cumartesi günü Halkevi konferans salonunda yıllık toplantısını yaptı.

Kongreye yüksek şahsiyetleri ile şeref veren ve aynı zamanda başkanlığına seçilen Vali ve Parti başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlu müzakereler esnasında Mersinin içtimai bünyesine aid iki mühim iş etrafında izahat verdi. Ve kongre üyelerinden ince bir tevazu ile temennide bulundu. Bu temenniler hazirun tarafından haz ve memnuniyetle karşılanarak icabı ifa edilmek üzere kongre zaptına geçti.

Vali ve Parti Başkanımızın pek yerinde ve tam zamanında serdeyletti fikirlerden biri Çocuk Esirgeme kurumunun vilâyetimiz kazalarında bulunan kurumlarla da teğriki mesai ettirilmesi ve bu organizasyon dahilinde işlerin daha kuvvetli ve verimli bir şekilde yürütülmesine teminine çalışılmasıdır.

İkincisi en önemli ihtiyaçlarımızdan biri olan ve bilhassa aile sahiplerinin yıllardanberi bekledikleri «Doğumevi» meselesidir.

Üzerinde bütün bir idari sembolü toplamış olan genç ve kıymetli Valimiz Çocuk Esirgeme kurumu talimatnamesinin birinci madde ve (A) fıkrası mucibince bu için başarması lâzımgeldiğini ileri sürmüş ve bu hususta merkez heyetinde gerek Partice ve gerekse vilâyette yapılacak azami teşkilâtın gösterileceğini ve bizzat da meşgul olacaklarını bildirmişti.

Doğumevi hakkında edindiğimiz malûmat kısaca şudur:

1 - Ev, üç ilâ beş yataklı olacak fakat icabında yatak adedi 15 şeye kadar çıkartılacaktır.

2 - Yeri, hâstanenin yeni yaptırılan pavyonunun bir tarafında tahsis edilecek hususî dairede olacaktır.

3 - Çalışmaya başladıktan sonra bilûmum ihtiyaçları peyderpey tedarik ve ikmal edilecektir.

Bugünkü ağır şeraiti nazarı itibara alarak istediklerimizin ve hepisinin birden verilmesine imkân yoktur,

Bu itibara alâkadâr makamların hakiki ihtiyaçlarımız üzerinde durmadığına zahip olmak büyük bir hatadır. Evet, hepisini birden değil lakin sırası geldikçe istediklerimizin birer birer verildiğini görüyoruz. İşte «Doğumevi» bunlardan biridir. Hiç şüphesiz ki arzularımızın yerine getirildiğine şahit olduğukça gözlerimizde sevinç kıvılcıklarının parladığını hissediyoruz ve diyoruz:

Doğumevi işine Bay Rüküddin Nasuhioğlu parmak koyduktan sonra artık bir hakikat nazarıyla bakmaktan kendimiz alamayız!

Mersin: 27-2-939
Ali Rıza Tuncal

Fransa Hariciye Nazırının beyanatsı

Fransa, imparatorlukta hâkimiyetini muhafaza edecek

Fransa; kaniyle, fransa işile kurulmuş imparatorluğa hiç bir devletin ve hiçbir kimsenin dokunmasına müsaade edemez

Ankar 27 "a.a. - Radyo" - Fransa hariciye nazırı B. Boppe Radikal sosyalist federasyonunun bir toplantısında Fransız - İngiliz tesanüdünün son bir defa daha İspanya işleri üzerinde tezahür etmiş olduğuna söylemiş ve sözlerine şu suretle devam etmiştir. Fransa, Fransız kaniyle, Fransız işile kurulmuş olan imparatorluğa hiç kimse dokunmasın müsaade edemeyiz. Fransa imparatorluğunda hakimiyetini kati olarak muhafaza edecektir. Buna hiç kimse hayret ve hiç kimse şüphelenmesin. Fransa takip ettiği bu siyaset ile her tarafa Fransaya muhabbet ve dostlukları artmıştır. Her yeni gün bana bunun delillerini temin etmektedir.

İtalya Hariciye Nazırı Varşovaya muvasalat etti

Gazeteciler bir kahveyi hep birden terkettiler

Filistinde tedhiş hareketleri

Bu defa Yahudiler tarafından yapılmaya başladı

Ölenlerle yaralıların adedi çoğaldı

Arnavutlukta vaziyet normal

Tiran, 27 (Radyo) - Arnavutlukta vaziyet normaldir, Sükûn vardır. Hükümet vaziyete hâkimdir. Yabancı sjenların Arnavutluk hakkında verdiği haberlerin aklı yoktur.

52 kişi yaralanmıştır. Araplar endişe içindedirler. Bir kaç ay evvelde bu çarşıda aynı şekilde suikastlar yapılmıştı.

Filistinde yine bir bomba patladı

7 kişi yaralandı

Ankara 27 (A.A. - Radyo) - Yafadan bildiriliyor: Yafaya yeniden mühim mik darda İngiliz polisi gelmiştir. Kudüste Krâl Corc caddesinde bir bomba patlamış ve 7 kişi yaralanmıştır.

Macaristanda tevkifler

Nasyonalistler tecrit ediyor

Ankara 27 (A.A. - Radyo) - Budapeşteden bildiriliyor: Macar partisinin lâgvi üzerine tevkif edilen 47 Nasyonalist ile tevkifi mukarrer üçyüze yakın kimseler tecrit kamplarına gönderilecektir.

1 Kânunu evvel 938 de de gürültü çıkarmış olan Nasyonalistlerin de aynı kamplara gönderileceği de sanılmaktadır. Alman ekaliyetleri reisinin vereceği nutkun yasak ettirilmesine muvaffak olunmuştur.

İspanya Cumhuriyeti

Paris, 27 (Radyo) - İspanya ReisiCumhuru Azana Paristen Cenevreye hareket etmiştir. Kayınbiraderi yaptığı bir beyanatta, mumaileyhin istifasının mevzuahsolmadığını söylemiştir.

Frankonun resmen tanınmasını müteakip Fransa hükümeti Franko nezdine bir sefir izam edecektir. Sefir şimdilik bir otelde oturacaktır.

Frankonun mahdud salahiyyetlerle krallığı ihya edeceği siyasi mahfillerde söylenmektedir

İtalya Hükümeti

Üç gazeteciyi Romadan çıkarıyor

Ankara 27 (A.A. - Radyo) - Romadan bildiriliyor: Üç ecebni gazeteciye İtalyandan çıkmak emri verilmiştir. Bunlar arasında 12 seneden beri Tan gazetesi ile İsviçrede birçok gazetelerin muhabirliğini yapan bir muharrir de vardır.

İtalyan makamatı bu tedbirin sebebi hakkında alâkadarlarâ hiç birşey söylememiştir.

Suriye bayraklarını Kamışlıda yaktilar

Bu hareöet fransız ve Suriye memurlarının önünde yapıldığından Suriyede galeyân uyandırdı

Antakya (Yeni gün) - Halkın lepte çıkan "Elnezir" gazetesi Kamışlı muhabirinden alarak şu haberi vermektedir.

Ho - Komiserin Cezireye gideceği haberi üzerine kendisini karşılamak için hükümet harırlıklar yapmağa başlamıştır

Halka Ho - Komiserin geldiği gün çekilmek üzere yalnız Fransız bayrağı dağılmıştır. Bunu gören bir kısım vataniler, Ho - Komiseri Suriye bayrakları ile karşılamak için hazırlanmağa başlamışlar, fakat Kamışlıda kâfi miktarda Suriye bayrağı bulamadıkları için Halebe iki balya bayrak ismarlamışlardır. Bayraklar trenle Nusaybin istasyonuna gelmiş, fakat Fransız taraftarları vaziyeti haber alarak istasyonun bayrak balyalarını zorla istasyondan alarak şehrin meydanlığına getirmişler ve bayrakları çıkararak üzerine benzin döktükten sonra ateşlemişlerdir.

Meydanda ve kalabalık bir kütle ile Fransız ve Suriyeli memurların gülüşmeleri arasında yapılan bu feci bayrak yakma hadisesinden sonra halk şarkı söylüyerek merasim yerinden ayrılırken, memurlardan biri cebinden bir Suriye lirası çıkarak halka hitaben:

" Arkadaşlar Suriye bayraklarını yaklık. Şimdi kim bu Suriye lirasının üzerine bevederse bu parayı ona hediye edeceğim."

Demistir. Halktan biri parayı almış ve memurun istediğini yapıktan sonra parayı alarak savuşmuştur.

Gazete bu acı hadiseyi yana yakıla anlattıktan sonra diyor ki:

"Bu fecayi, mesul Fransız memurlarının gözü önünde ve onların rıza ve muvaffakiyetiyle yapılmıştır. Dünyada mevcut hangi hükümet ve hangi millet bu şekilde tahkir ve tezlil edilir ve mukaddesatı ayaklar altına çığnenir.

Üstelik bizden sabır, sükûnet ve Fransaya sadakat de istiyor.

Polonyada Almanlar aleyhine nûmayişler devam ediyor

Varşova, 27 (Radyo) - Dün Almanya aleyhinde bir nûmayiş yapılmıştır. Takriben 5000 nûmayişçi Alman konsolos hanesine yaklaşmak istemişlerse de polis tarafından dağıtılmışlardır.

Üniversite binasında bir miting yapılmıştır. Bu miting başvekilin hususî bir müsaadesiyle olmuştur.

Mitingde irad edilen bir nutukta bizim vereceğimiz bir şey

yoktur, fakat istiyeceğimiz bir çok şeyler vardır denilmiştir. Gençler yaşasın Polonya, Danzig Polonyanın göksünde bir çibandır diye bağırılmışlardır.

Hatip İtalya Hariciye nazırı Kont Ciyanonun Varşovada bulunduğ müddetce bir hâdiseye mahal verilmemesini tavsiye etmiştir. Gençler arasında Kont Ciyanoya karşı hususî bir tema yül vardır. Ve hariciye nazırının adı alkışlarla anılmıştır.

Ren hududu Amerikanın da hudududur

Amerika meclisinde ekseriyet bu yoldaki sözleri alkışlarla karşıladı

Vaşington "A.A." - Mümessiller meclisinde yeniden 12 ha va üssü tesisine ve Guam ada sında bir liman ile bir hava meydanı vücade getirilmesine dair cereyan eden müzakereler esnasında cümhuriyetçi mebuslardan biri Amerikan hudutları nın Ren nehri üzerinde müdafaa edilip edilmeyeceğini sormuştur. Demokrat mebuslardan İza ac, ekseriyetin alkışları arasın da bu suale müsbet bir cevap verdikten sonra demiştir ki:

"Bazı memleketler bu hudu du müdafaa etmeğe hazır bulun dukları takdirde Amerikanın da bundan istifade etmemesi için hiçbir sebep yoktur.

Amerikan - Fransız dostluğu

Paris - Amerika sefiri B. Bullit, Amerikan klübünde veri len ziyafette bir nutuk söylemiş ve demiştir ki:

"Taarruz silahları o kadar kuvvetlendi ki büyük bir millet ihtilafı müzakere suretile hal letmekten çekinir ve silaha mü

racaat ederse hiçbir millet kendi ni empiyette addedemeyecektir. Amerika bunun için tekrar silahlanıyor. Ne gibi bir zihni yetle silahlandığımızı Reiscicum hur Rosevelt, bundan evelde söylemişti. «Hayatta öyle bir an gelir ki, o zaman insanların yalnız yurdlarını değil, kilisele rinin hükümetlerinin ve medeni yetlerinin temeli olan iman ve insanlık prensiplerini de müdafa a etmek için hazırlanmaları lazımdır.»

Amerikan - Fransız dostlu ğu iki millet için mazide büyük bir mana ifade eden dostluk idi. Bu dostluk şimdi de büyük bir mana ifade etmektedir. Yer yü zünde sulh tesis edilirse ne mutlu.»

Paris Amerikan klübünün reisi Shoop da şöyle demiştir: «Biz Paristeki Amerikalılar karşı koymağa hazırladığımız taarruzun ilk çarpışma hattının Fransızları istihfad ettiğini pek ala biliyoruz. Bunun için askerî malzememizin en iyi parçalarını Fransızlara vermeliyiz.»

İngiltere ve Filistin

Yahudiler bir Yerde toplanacaklar

Muhaceret işini tetkik için bir komisyon teşkil edildi

Londra "Radyo" - Bu hafta Ruble'nin verdiği raporun esasına uygun olarak Enternasyonal komisyon reisi Bay Vinterson'un başkanlığı altında Yahudi muhaceretini tet kik için bir içtima yapmıştır.

Bu içtimada, yahudileri bir yere yerleştirmek ve onların pa ralarını vermek için bir beynel müllel organizasyon teşkili lüzu mu üzerinde ittifak hasıl olmuş tur.

Ruble'nin Berlinden getirdi ği teklifler çok müsaide karşılan maktadır. Muhaceret komisyonu yeniden yapılacak tekliflerin for müllerile hararetle meşguldür.

Almanya, yahudiler lehinde çok müsaide teklifler yapıldığı bir sırada Birleşik Amerikadaki yahudi organizasyonlarının Al

manyaya karşı aldıkları vaziyet ten sinirlenmektedir. Nevyorktaki yahudi boykot komitesinin reisi Alman malları na karşı boykot yapılma usulü ne devam edileceğini ilan etmiş tir.

Almanya bunu, yahudiler le hindeki son düşünce ve hareket lere süikast olarak telakki et mektedir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşteri nin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos-20 Eylül

Şehir ve memleket haberleri

Büyük Türk lûgatına hazırlık lar başladı

Maarif Vekili Dil kurultayında iki top lantıya riyaset etti.

Ankara, - Maarif Vekili B. Hasan Âli Yücel Türk dili kuru mu merkez heyetinin aktettiği iki içtima riyaset eimştir. Bu iç timalarda kurumun bugünkü ve ilerideki çalışmaları üzerinde ko nuşulmuş ve bir neşriyat progra mı hazırlanmıştır. Bu programa göre Radlof lûgatının birinci cil dinin tercümesinin bitirilerek der hal basılması, Hüseyin Kâzımın büyük Türk lûgatının bir kaç forması bastırılmış olan üçüncü cildinin tabinin ikmal, 30 forma ya yakın bulunan yeni derleme neticelerinin bir fasikül olarak neşri, Pekarski Yakut lûgatının eksik formalarının tamamlanarak 20 formalık bir fasikül halinde basılması kararlaştırılmıştır.

Bundan başka tercüme edil miş olan Divan Lûgatütürkün neşredilebilmesi için lüzim gelen tedbirlerin alınması alâkadarlara bildirilmiştir.

Büyük Türk lûgatına hazı rlık olmak üzere tanınmış eserler den Şeyh divanının müellifi hak kında yazılacak bir ön sözle be raber neşredilmesi kararlaştırıl mıştır.

Ziraat asayiş kanunu

Çiftçilerin mallarını koru mak maksadile Büyük Millet Meclisine verilmiş olan "Ziraat asayiş"kanun layihası Ziraat Ve kâletince geri alınarak yeniden bazı tadiller yapılmıştır. Bu ka nuna göre her vilayette ziraat asayişini kontrol edecek bir me clis kurulacak ve muvakkat beke çiler ve bekçiler için de münasip barınma yerleri ve evler yaptırılacaktır.

Almanya ihrac edeceğimiz Buğday ve yulaflar

Almanya ihrac olunacak buğday ve yulaflar için Alman yada hazırlanan ihracat şartna mesi projesi etrafında görüşül mek üzere dün şehrimiz Türko fisinde alakalı ihracat tüccarları bir toplantı yapmışlardır.

Bu toplantıda alakadarlar noktai nazarlarını izah etmişler dir.

Gediz ovasının sulanması için tesisat

İzmir - Gediz ovasının su lama tesisatına merasimle başlan mıştır. Törene Menemen ve ha valisi köylüleri de gelmiş vali Güleç de riyaset etmiştir. Mene menliler adına belediye reisi ile parti reisi birer nutuk söylemiş ler, Cümhuriyet hükümetinin bu yüksek eserini köylünün minnet le karşıladığını, halkın sevinç içinde bulunduğunu anlatmışlar dır.

Vali Fazlı Güleç de bir nu tuk irat etmiş, Gediz ovasının yakın bir zamanda, münbit, mah sül kaynağı bir ova halini alaca ğını söylemiştir.

Menemen ovasındaki büyük sulama tesisatına bir milyon 8 bin lira sarfedilecektir. Tesisat iki kısımda ayrı ayrı vücade ge tirilecek biri ovada diğeri de İz mir - Bergama şosasının sağ kısmında yapılacaktır.

Böylelikle, Gedizin her yıl taşarak köyleri ve tarlaları isti lasının önüne geçilecek, depolar da toplanacak su açılacak kanal lar vasitasile bütün ovayı sulaya caktır.

Menemen ve havalisi köylü leri bu günü bayram o'arak tes it etmişler ve şenlik yapmışlar dır.

Takas Tetkik heyeti

Dün toplandı

Takas tetkik heyeti dün Türkofiste mutat toplantısını yapmış muhtelif ihracat işlerini tetkik ve inatç eylemiştir.

Almanya'da

Palamutlarımıza verilen fiyatlar

Almanya kontrol dairelerin ce palamutlarımıza aşağıdaki fiyatların verilmekte olduğu Hamburg Türkofis şubhesinden şehrimiz Türkofisine bildirilmiş tir.

Tonu cif: Hamburg T. L. ola rak	
Trillo (% 45)	85
" (% 45)	84
Krible	53
Birsu	44
Natürel I	42
" II	37
Engin	35
Rufuz	28

Memleketimizden Filistine ihrac olu nacak hayvanlar

Memleketimizden Filistine ih rac olunacak hayvanatın tabii olacağı sıhhi kayıtlar hakkında mezkûr hükümet tarafından neş rolunan kararnamenin bir sure ti şehrimiz Türk ofisine gelmiş tir.

Kasaplık hayvan tacirlerimi zin bu hususta Türkofisden et rü malumat almaları her hal de kendi menfaatleri icabından dır.

Budapeşte beynelmilel Panayırı

Budapeşte beynelmilel pana yırının 20 nisan 1939 tarihinde açılıp 8 mayıs 1939 tarihinde ka panacağı Türkofis tarafından ala kadarlara bildirilmiştir.

Kültür direktörlüğünde

Dün büyük bir top lantı yapıldı

Umumi maarif işleri hak kında görüşülerek tesbit edile cek esasatı maarif şurasına arz etmek üzere Şehrimiz kültür direktörü Nuri İmecenin başkan lığı altında Mersin, Tarsus, Silif ke orta mektep müdürleri ile Tarsus Amerikan kolleji direktö rü bir toplantı yapmışlar bu top lantıda kararlaştırılacak hususa t şûraya arz edilecektir.

Cumhuriyet Müddeiumumi muavinliği

Cümhuriyet müddeiumumili ğinin gösterdiği lüzum üzerine şehrimiz adliyesinde çalışmakta olan hakim namzetlerinden Sab rı Özbekin müddeiumumi muavi ni olarak ifayı vazife etmesine Adliye Vekâletince mezuniyet ve rildiği öğrenilmiştir.

Şehrimiz ticaret ve zahire borsasında

Yapılan satışlar

Dün şehrimiz ticaret ve za hire borsasında:

38 ton yapak 50 kuruştan 15 ton Ceyhan pirinci 20 kuruş tan alınıp satılmıştır.

Adana borsasında: Parlak pamuğun 58 kuruştan alınıp satıl dığı şehrimiz borsasına verilen malumattan anlaşılmiştir.

Akdenizden Kızıldenize ikinci bir kanal açılıyor

Projeler eksper tara fından tetkik edildi

Londra, a.a - İy haber alan mahfiller, İngiltere hükümeti tarafından takip edilen Filistin sa yasetinin imparatorluğun müd ir faası düşüncelerine dayandı ğını söylemektedirler. İngiltere, Filis tina Akdeniz'de bir harp zulu munda Süveyş kanalının tahvil edilmesi veya abluka altına alın ması ihtimalini derpiş eder. Bu nun yerine ikinci bir kanalın vücade getirmek istemektedir.

Bu birinci kanal Erdeni si ve Lut denizinden geçecek. Kızıldeniz'de kâim Akaba'yı Filistin sahiline bağlayacaktır. Akaba, Mavera'yı Erden'e ait olan bir balıkçı limanıdır.

Fakat bu limanda bir deniz üssü ve bir deniz tayyaresi üssü vücade getirmek kabiliyeti Söylendiğine göre İngiltere, Medin demiryolunu tahvil mak ve petrol borularının tahvil riki halinde petrol ihtiyacının temin etmek maksadile doğrudan doğruya Man ile Akaba arasında bir demiryolu inşaatını piş eylemektedir.

Projeler, eksperler tarafından tetkik edilmiştir. Eski esi lüzim gelen malın ların irliğine rağmen İngiltere hû meil, beynelmilel vaziyetle riş ile bu ameliyata başlamak istemektedir.

Bu proje tahakkuk edilmekte akirden Filistin ve Mavera'yı den arap federasyonu planı kulceyş noktasından pek büyük bir ehemmiyet kesbedecektir.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan man bandralı Belgrad vapuru maden ve çeşitli tüccar eşya alması ve Yugoslav bandralı Matkoviç vapuru Ankara man rin kooperatifine aid çimento taşır. Türk bandralı Demirtaş motorlu gaz ve motörün boşaltmaya devam etmektedirler. Denizbank'a ait Anafarta purunun bu gün Iskenderun limanımıza gelmesi beklenmektedir.

Yurtdaş; Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

İ R A Z

Üç perde iki tablo

—18—
Korkud: Of,
Baykara Akşın pis kanın.
Ona ölüm işte el kaldıranın.
«İrazın önüne gelerek»
Sevincimden Iraz oldum bir deli,
İşte bize kaldı meydan, sevgili.
Haydi gidelim.
Iraz: Ah.
Baykara: Ah, yaran mı var.
Iraz sendeliyerek:
Eyyvah ölüyorum,
Baykara göksünden bir mendil çıkararak.
Al yaranı sar.
Aşk yaşı döktüğüm mendili al da,
Iraz yere düşecek gibi olur ve hemen
Baykara onu kolları arasına alarak:
Yürü yuva kuralım yeşil bir dalda.
Iraz kendini kurtararak:
Bırak ahmak beni, durma karşımda,
Ölüm dolaşırken yanı başımda.
Baykara tekrar koluna girer:
Ölüm mü ağzına alma hiç'onu,
Yürü saadettir bu yolun sonu.
Iraz
Ölüyorum Tokay.
Baykara:
Tokayın ölmüş,
Unut onu Iraz, azrail gülmüş,
Canını alırken pis Tokayın bak.
Artık ona yatak olacak toprak.
Haydi yürü, düşünme güzel Irazım sana,
Ölüm denen yokluğu çalabım göstermesin.
Dilerim Tanrım sana baş ağrısı vermesin,
İnleyişin sonsuz bir istirabdır kız bana.
Iraz:
İsterim ki sen yalnız neşe topla, neşe sat.
Kararmasın önünde hayatın çetrez yolu.
Çiçekler süslüyecek sen geçerken sağ, yolu.
Olaacaktır Irazım sana ışıklar kanat.
Iraz:
Haz olacak tanlara, çiçeklere gülüşün,
Yıkayacak şebmenler ayaklarımı epsem.

Saçını oksıyacak ful kokulu her meltem.
Ayı kıskandıracak neşeli süzülüşün.
Tokayın sevgisini öldür artık gönlünde.
İşte bak karşımda ben yalnız kaldım Irazım.
Sabah akşam aşkı söyleyecektir, sazım,
Toros tepelerinde, aşkı saf gölünde.
Haydi yürü artık kalmadı engel.
Iraz:
Ölüyorum.
Baykara:
Iraz, korkma, korkma gel.
«Iraz çaresiz, Baykaranın kolları arasında kalmıştır. Baykara onu yavaş yavaş götürmektedir.
Iraz:
Tokay, Tokay... yetiş... yapma Baykara.
Baykara:
Yürü Iraz yürü açtığın yara,
Kalbimde onulmaz bir şekil aldı.
Bir kuru canımdan başka nem kaldı.
Iraz:
Tokay, Tokay... yetiş
«Tokay kendine gelebilmiştir, başım kal dırarak:
Bırak Baykara.

Baykara:
Seni gebertmemiş aldığın yara.
Şimdi gelir seni gebertirim ha.
Ne hoşmuş karşımda atmak kahkaha.
«T-kay yerinden kalkmak isteyerek»
-Devenin kemigi eşeğe yüküdür.-
Gözümde Baykara itten küçüktür.
«Tokay yerinden sendeliyerek kalkıyor»
kaç adım atar, bunu gören Baykara
kolları arasından bırakır ve fakat Tokay
kaç adım attıktan sonra tekrar yere düşer.
Baykara Irazın kolundan tutarak:
Iraz:
Ölüyorum ah.
Tokay:
Kalmadı Irazım, kudretim eyyvah...
Baykara yerde yatan Tokaya:
Yedi canlımsın geber, ah geber.
Artık kıvrınma da önüme cau ver.
Iraz:
Ah, ah ölüyorum, yaranı pek derin.
«Iraz Baykaranın kolları arasına
büsbütün terk eder.»
Tokay ölüyorum olsun haberim.

ANKARA Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Salı 28-2-939

12.30 Program.

12.35 Türk müziği - Pl.

13.00 Memleket saat ayarı ve ajans ve meteoroloji haberleri
13.10-14 Müzik (küçük Orkestra - Şef: Necip Aşkın).

1 Paul Holzner - Saksunya köyü dansları. 2-Beethoven - Skolu havaları. 3-Ganglberger-oçya havaları. 4-Gounod - Ave Maria. 5-ecce - İkinci İtalyan süiti. 6-Birinci İtalyan süiti.

18.30 Program

18.35 Müzik (Dans - Pl.)

19.00 Konuşma (Türkiye Postası).

19.15 Türk müziği (Halk müzikisi : Tanıracı Osman Pehlivan) Sadi Yaver Atamanın iştirakiyle.

19.35 Türk müziği (İnce saz faslı - Muhayyer).

20.00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat).

20.15 Türk müziği.

Çalanlar : Vecihe, Reşat Ezer, Rüben Kam, Cevdet Kozan, Okuyanlar : Mustafa çağlar, Melek Tokgöz. 1-Bestenigâr peşrevi. 2-Haşım bey şarkı - kaçma mecnunundan. 3-Salahiddin - Eviç şarkı - Göz yaşlarımız. 4-Reşat Ezer - Keman taksimi. 5-Acem aşiran şarkı - Dinle sözümü eydürüba.

6-Nikokos - Ey çeşmi ahu.

7-Artaki - Kürdili hicazkâr Cismim gibi ruhumda güzel.

8-Hicaz şarkı - Ağlamış gülmüş cefaya. 9-Ahmet Rasim - Sığah şarkı - Benim sen nemsin eydiler. 10-Sığah saz semaisi.

21.00 Memleket saat ayarı.

21.00 Konuşma (Hukuk ilmini yayma kurumu).

21.15 Esham, tahafiat, kambiyo - nakut borsası (fiyat)

21.30 Müzik (Radyo Orkestrası - Şef: Praerius).

Franciz Schubert : İtalyan uvertürü. 2 Er. E. Auber : Fra Diavola operasından uvertür.

3 G. Verdi : La forza del destino operasından uvertür.

4-C. Saint - Saens : Le rouet d'Omphale. Senfonik şiir.

5-G. Bizet ; İnci Arlesienne süiti. a) Prelüd, Allegro deciso b) Minuetto, Allegro giocoso. c) Adagietto - d) Carillon.

22.30 Müzik (Opereller - Pl.)

23.00 Müzik Cazband - Pl.)

23.45.24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

İtalyanın bir protestosu

Stokholmda «Galip» adlı bir piyes oynanıyor. Bu piyesin temsilini İtalyanın Stokholm sefaretî protesto etti. Sebabi Piyeste kral ile Başvekil rolünü oynayan aktörler yaptıkları makyaj ile kendilerini aynen İtalya kralı ile Musoliniye benzetiyorlar ve aynen kral ile Musolini'nin giydiği elbiseleri giyiyorlarmış.

Bu protestodan sonra tiyatro müdürü fikrini soran gazetecilere demiştir ki:

Piyeste tādil veya çıkarıl-

Dünyada Neler Oldu Oluyor

At yarışlarında bahsimüşterek

1726 senesinde Varsay konaklarından birinde bir topluluk vardı. Bir aralık Kurtan Vo markisi ile Sayan markisi binek hayvanlarını medhetmeğe başladılar. Biri: «Benim kırsığım iyi»; öteki «benimki daha iyi» diyordu.

Sayan markisi kızdı:

— Bu böyle kuru sözle isbat edilmez. Sizinle buradan atlarımızı bineriz, Envalid'e kadar yarış ederiz Siz beni geçemezsiniz.

Kurtan Vo markisi:

— Yarışı kabul ediyorum, dedi, 6000 lirasına bahse girilim ki sizin atınız benim atımı geçemez.

Ertesi günü yarış ettiler. Parisin bütün kibarları, yüksek muhite mensup kadın erkek binlerce kişi yarış edilecek caddelerin iki sırasına bi-

rikti Sayan markisi 3000 frankı kaybetti. Buna mukabil bir hafta sonra bay Anrag'dan on bin lira kazandı.

Bundan sonra 1830 senesine kadar arada sırada böyle yarışlar yapılmaya başlandı.

1830 da Hayvan neslini islah cemiyeti kuruldu. Yarışta kazananlara şampavya ikram edilirdi.

1836 da cemiyet bütçesine 50,000 frank koydu. Bu para birinci ve ikincilere veriliyordu.

1857 de bu para 360,000 1866 da 1 milyon franga çıkarıldı.

1866 danberi at yarışları büyük ragbet görmeğe başladı. Mükâfat miktarı çoğaltıldı ve seyirciler de bahsi müşterekle iddiaya girişmeğe başladılar.

Uzaklara gidelim

Astronomlar katî söylüyorlar: Yeryüzünden saniyede 15 kilometre hızla havaya atılan bir gülle kürenin cazibesinden kurtulur?

İyi, güzel amma bu gülle ye binecek olan yolcular bu hızla tahammül edebilirler mi?

Saniyede 15 kilometre hızla seyreden bir gülle yetmiş saatte aya varır. Tabii hava olmadığı için yolcular dışarı çıkamazlar, oturdukları ayı seyr ederler.

İyi, güzel amma, güle aydan yeryüzüne doğru kim fırlatılır?

Saniyede 15 kilometre süratle Mars yızına kırk dört günde. Satürne üç denede Neptüne altı senede varılır.

Parmak izi

Amerikanın meşhur zabita amirlerinden bay E. Hanri diyar diyar dolaşarak, yeryüzünde mevcut polis müdiriyetlerinde kaç kişinin parmak izi bulunduğunu tesbit etti.

Biliyor musunuz yeryüzünde kaç kişinin parmak izi almış? 11 milyon kişinin. Lontra emniyet müdürlüğünde 1933 yılında 599,566 kişinin parmak izi alınmıştır.

Cüce develer

Şarkı İranda cüce develer vardır. Bu cüce develerin sıklığı 35 kilo, yükseklikleri 60 santimetredir.

Bu hayvanlara ağır yük yükletilmez, ağır yük çektilmez. Bu cüce develer işe yaramaz.

Ne diye beslenir diye soracaksınız.

Bu hayvanların tüyleri gayet parlaktır ve bembeyazdır.

Derileri çok para ediyor. İnce söz yoktur. Temsile devam edeceğiz Kral rolünü oynayan aktör kativen İtalya kralının makyajına yapmış. Başvekil rolünü aynayana gelince o kadar makyaj yapmasa da tıpkı Mussoliniye benzer.

En hızlı kruvazör

19 şubatta, Livorn tezgâhlarında Sovyet Rusya hesabına yapılan Taşen kruvazörü sahiplerine teslim edildi.

Kruvazörün hızı saatte 42 mildir. Yapılan son tecrübelerde kruvazör bilânkita saatte 88 kilometre 340 süratle seyretilmiştir.

Bu gün yeryüzünde mevcut harp gemilerinin en guratısı Taşen kruvazörüdür. Motor, 110,000 beygir kuvvetle işliyebiliyor.

Kruvazörün boyu 138, genişliği 13 metre 70 dir. 3,000 tondur.

Kıymetli boya

Bugün resim boya ları başka türlü yapıyor; daha doğrusu bu boyanın terekübünde, bazı mücevherlerle bazı kıymetli maddelerin tozları vardır.

Bu boyalar fevkalade parlakmış ve yapılan resme başka cazibe veriyormuş.

Meşhur Japon ressamı Tako Sato bu yeni boyaları kullanmaktadır. Ancak pu boyalarla yaptığı resimleri kaça satıyor dersiniz! Çünkü bu boyaların bir tüpü 850 franktır.

Kaç musavi var?

Yer yüzünde kaç musavi var?

Alman istatistik bürosunun hesabına göre yer yüzünde on yedi milyon yahudi vardır.

Bunlardan 10 milyonu Avrupada, 5 milyonu Amerikada 2 milyonu şuraka buradadır. Afrika da 670,000 yahudi vardır. Asyada yarım milyon, Avusturyada 30,000.

En fazla yahudi Nevyoktadır 2,500,000. Ondan sonra Varşova, daha sonra sırasıyla Londra, Berlin, Amsterdam, Zürih gelir.

Amerikadaki yahudilerin sayısı Amerika nüfuzunun yüzde ikisidir.

Yurtdaş Kızılaya aza olunuz

MERSİN PİYASASI

26-2-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku S
Klevlant	42,44	
Dağmah	40,	
Kapı malı	39,	
Koza	8,9	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	38,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,25	
Yumuşak	4,35	
Yerli buğdayı	3,50	
Çavdar	3,15	
Anadol yulaf	3,50	
Arpa		
Anadol	4,05	
Yerli	3,75	
Nobut ekstra	6,25	
Fasulye yerli	10,13	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	7,8	
Sahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cebri	9,10	
Susam	17	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	51,50	
Anadol	51,	
Aydın	55,	
Yıkanmış yapak	85	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	125	
Yozgat		
Keçi kılı	50,51	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	21,22	
İkinci nevi mal		
Çay	290	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	55
Acı çekirdek	36,	
Urfa Yağı	90	95
İçel	75	

Güven

Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak... 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500
Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Çocuklara parasız

Adres : Tarsus paşa gazinosu karşısı

İLAN

Mersin belediye Reistiginden

15-3-939 Tarihine kadar Belediyeye muracaatla kayıtlarını icra ettirmeyen numara levhası taşımayan serbes hamalların işte men edilecekleri ilân olunur.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Haziran 939 tarihinden itibaren şehrin meşhür mahallelerinde Arı beslenmesi encümen kararına yasak edilmiştir. İlgililerin bilgisi olmak üzere ilân olunur.

Mersin belediye riyasetinden eksiltme ilanı

Bahçe mahallesinde soğuksu caddesinde yapılacak olan ve keşif bedeli 624 liradan ibaret bulunan 524 metre tul çakma çakıl yaya kaldırımını inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur.

Talip olanların 7 mart 939 Salı günü saat 15 de belediye dairesine gelmeleri ve proje ve şartnamenin üç kuruş bedel mukabilinde fen müdür lüğünden alına bileceği ilân olunur.

25-28-2-5

İLAN

Mersin Portakal Örnek Bahçesi Teknikerliğinden

Mersin portakal örnek bahçesinde yapılacak ahır inşasının keşif bedeli 1030 lira olup 28-2-939 dan 15-3-939 Çarşamba günü saat on beşte açık eksiltme suretile talibine ihale edilecektir.

2 Eksiltme muayyen günde Mersin portakal örnek Bahçesinde bulunsacak komisyon huzurunda yapılacaktır.

3-Muvakkat teminat miktarı 77 lira 25 kuruştur.

4-Bu inşaat hakkında fazla malumat edinmek isteyenler portakal örnek bahçesi Teknikerliğine muracaat etmeleri ilân olunur.

28-5-9-14

İLAN

156 Sayılı Mersin tarım kredi kooperatifinden

4-3 939 tarihindeki normal oplantıya ait müzakere rüznamesini ilân ederken aşağıda yazılı olan madde unutulmuş olduğundan bu maddeyi de ilâveten ilân ediyoruz.

Madde : 7 Ortaklıktan çıkarılmalarına karar verilenler hakkındaki çıkarmak kararlarının tetkik ve tasdiki.

Tarsus Halkevi Başkanlığından

DAVET

Evimiz komitelerinin intihâ devresi sona erdiği cihetle yeniden seçim yapılmak üzere komite üyelerinin aşağıda gösterilen gün ve saatda Halkevi salonunda bulunanları ve reylerini kullanmaları rica olunur.

Şubenin adı	toplantı günü	saati	saat dakika
Dil, tarih, Edebiyat	4 3 939 cumartesi		15
Ar	" "		15,30
Gösterit	" "		16
Sosyal yardım	5 3-939 pazar		10
Halk dersheneleri	" "		11
Kitap saray ve yayını	" "		15
Soor	" "		16
Köycülük	" "		16

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

5 inci keşide 11 Mart 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır. Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyango nun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişar ın
da muvaffakiyetini halktan
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma-
ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

**Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.**

En yeni ve çok çeşitli harfleri
Yeni Mersin Matbaasında

bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu
TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli- dülhümüza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül;	Mutedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, ,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzilli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Dikkat

Sayın Müşteriler
Mersinde herkesin teveccühünü kazanmış olan
ÜLGEN Kolonyaları ve
Losyonları ve Kremleri
Briyart'leri, ve bilhessa

Saç Eksirler

Şıyani takdirdir. Baştaki
Kepekleri izole eder Saç'a
rın dökülmesine mani olur
Yağlı değildir Kokusu gayet
latif bir Losyandır bir
kere tecrübe etmek kâ-
fidir.

Markasına dikkat ÜLGEN
ÜLGEN

uray caddesi Ülgen itiriyot
Deposu No : 24

Osmanlı Bankası

İ L Â N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiya yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler tevzi karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

	Türk liralık
1 adet T. L.	1000.-
4 ,, ,,	250.-
5 ,, ,,	100.-
25 ,, ,,	50.-
50 ,, ,,	25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında ki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Zayi mühür

Ağa Mustafa adındaki taşıdığı mühürünü 27-2 939 gününde zayi ettim 125 lira tüccar samede borcum olup bankalara ve hiç bir kimseye borcum yoktur. Yeni ni alacağımdan eskisinin hükümü olmadığını ilân ederim.

Tarsus Simid hacılı köyküden Mehmet oğlu Ağa Mustafa

Portakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1-Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasıtasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek zımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve gübreleri zayıflı umumiyeinin yüzde 25 ini bile karşılamaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potasyumlu kimyevi gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en uygun mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu hususları kaçırmamaları düşüncesile getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevi gübrelerimiz muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2-Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda meyvelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırmamaları bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Tufandacılarının nazarı dikkatine

Tar aya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuktan, dozlardan, kırılgıtlardan ve yağmurlardan muhafazası için tufandacıları ile ilgili memleketlerde uzun müddet tecrübe edilmiş erek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziyade ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususi örtülerimiz gelmiştir. Fırsatını kullanıp istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında
Viktor Botros
Ticarethanesi

T. iş bankası 1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	=	2.000 lira
5 ,, 1.000 ,,	=	5.000 ,,
8 ,, 500 ,,	=	4.000 ,,
16 ,, 250 ,,	=	4.000 ,,
60 ,, 100 ,,	=	6.000 ,,
95 ,, 50 ,,	=	4.750 ,,
250 ,, 25 ,,	=	6.250 ,,
435	=	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz.

Zafer Aile sineması

Bugün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

Halkevi Sosyal Yardım Kamitesi Menfaatine

İki Film Birden

1 - Gaip Tenor

Harri Bor

fransızca sözlü

2- Rin Tin tininin intikarı

9 da Mayantizma Hünarleri

Pek yakında; TÜRKÇE SÖZLÜ